
2    目  標  達  成  計  画
事業所名 ：グループホーム　ございしょの里
作 成  日 ：　平成 ２７年  ３月  ３１日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組み内容

1 33

重度化した場合は、家族と話し合いながら出
来るだけの支援をしていきたいが、事業所が
対応できる支援等、職員間で共有出来る話し
合いが必要である。

医師又は、各関係機関より勉強して、入居者
や家族が安心してもらえるような介護に努力
する。

入居者が住みよい環境づくり、日々健康状態
のチェック、本人や家族の意向・要望を受け
入れながら介護に努力する。

３ か月

2 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

【目標達成計画】　
目標達成に
要する期間


